
Р О С С И Й С К А Я  ф е д е р а ц и я  
Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «JO» (0_ 2017 г. г. Шали №^ / 'f)H

О внесении изменений в распоряжение мэра Шалинского 
городского поселения от 18.03.2016 г. № 34а-рп «О назначении 
ответственных лиц по охране труда и обеспечению техники безопасности 
в мэрии Шалинского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в структуре мэрии Шалинского 
городского поселения, в целях обеспечения, соблюдения требований охраны 
труда и осуществления контроля над их выполнением в мэрии Шалинского 
городского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Вывести из состава ответственных лиц:
- Самиева Рамзана Хароновича.
2. Ввести в состав ответственных лиц:
- Семиева Джабраила Сайд-Хамзатовича -  главного специалиста 
имущественных, земельных отношений и муниципальных услуг мэрии 
Шалинского городского поселения.
3. Утвердить прилагаемый состав ответственных лиц по обеспечению 
техники безопасности в мэрии Шалинского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 1- 
го заместителя мэра Шалинского городского поселения Сайдулаева 
Я.У.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр Шалинского 
городского поселения М.В. Кагиров

подг. Д.С-Х. Самисв.



Приложение 
к распоряжению мэра 
Шалинского городского 
поселения

от «JQ>> /£2017 г. № I

Состав
Ответственных лиц по обеспечению техники безопасности в мэрии 

Шалинского городского поселения:
1. За охрану труда в здании и территории мэрии Шалинского городского 

поселения - Семиева Джабраила Сайд-Хамзатовича -  главного специалиста 
имущественных, земельных отношений и муниципальных услуг мэрии 
Шалинского городского поселения.

2. За обеспечение техники безопасности служебных помещений первого 
этажа здании мэрии Шалинского городского поселения -  Юсупова Увайса 
Маулдиевича;

3. За обеспечение техники безопасности служебных помещений второго 
этажа здании мэрии Шалинского городского поселения -  Бачаева Джабраила 
Саламуевича

4. За обеспечение техники безопасности служебных помещений третьего 
этажа здании мэрии Шалинского городского поселения -  Ахмарова Анзора 
Мусаевича

5. За обеспечение техники безопасности, эксплуатации складских 
помещений и дизельного генератора АД-64-Т400 расположенных в здании и 
территории мэрии Шалинского городского поселения -  заведующего хозяйством 
-  Хамзатова Абдул-Хамида Сайдшериповича


